
2026年2月27日

お客様各位

　　　　　　　　入場料金の改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　弊社運営劇場 池袋シネマ・ロサでは、ここ数年の劇場運営にかかわるコスト上昇のため、このたび、一部の
入場料金を改定いたします。経営努力を続けて参りましたが抗いがたい状況となりました。つきましては下記
の通り、2026年4月1日（水）上映分より改定（値上げ）させていただきます。また、若年層の映画ファン醸成の
ため、大学生・専門学校生の料金を値下げすることにいたしました。

　これからも多様な作品の上映を行い、より一層お客様にご満足いただける劇場を目指して努めて参りますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

券種 現行料金 改定料金（-は据置)

一般 1900円 2000円

大学生・専門学校生 1500円 1300円

高校生 1000円 -

中学生・小学生・幼児（3歳以上) 1000円 -

シニア（60歳以上) 1200円 1400円

水曜サービスデー（毎週水曜日） 1200円 1300円

映画サービスデー（毎月１日） 1200円 1300円

映画の日（毎年12/1） 1000円 -

障がい者割引(付き添いの方1名まで) 1000円 1100円

※2026年4月1日（水）上映分より改定料金を適用いたします。
※各料金は内税にて総額表示となります。
※「インディーズフィルム・ショウ」上映作品や特別興行では、特別料金を設定する場合がございます。
　　詳しくは各作品ごとに劇場までお問い合わせください。

以上


